
МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 

П Р И К А З  

03.03.2025                              № Ш10-13-175/5 

г. Сургут 

 

 

О назначении ответственных 

 

На основании Порядка предоставления услуги «Зачисление в 

образовательное   учреждение», утвержденного приказом    от   03.03.2025   

№ Ш10-13-173/5 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить дату приема заявлений в первые классы на 2025-2026 учебный 

год 25.03.2025 с 8.00 часов. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение приёма в первые 

классы заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гончаренко 

Наталью Викторовну.  

2. Подготовить кабинет для личного приема заявителей (законных 

представителей) детей с целью подачи заявлений для поступления в первые 

классы на 2025-2026 учебный год.  

3. Назначить ответственным за техническое сопровождение приёма в первые 

классы Коваленко Михаила Анатольевича.  

4. Назначить специалистом за внесение персональных данных в систему ГИС 

«Образование Югры» при личном приеме заявителей (законных 

представителей) детей следующих специалистов: Дармодехину Анастасию 

Владимировну.  

5. Назначить специалистом по отслеживанию поступления заявлений от 

родителей (законных представителей) через Единый портал Госуслуг 

Петрухину Елену Олеговну.  

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Гончаренко Наталью Викторовну.  

 

 

Директор                                                                    Е.В. Озерова                              

     


